
ZARZĄDZENIE NR 89/2017 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych w budynkach mieszkalnych 
i innych nierolniczych w wyniku nawałnicy w dniu 11-12 sierpnia 2017 r. na terenie Gminy Cewice 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

1. Powołuję Komisję ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych w budynkach mieszkalnych i innych 
nierolniczych w wyniku nawałnicy w dniu 11-12 sierpnia 2017 r. na terenie Gminy Cewice w następującym 
składzie: 

1) Zbigniew Żarłok - Przewodniczący Komisji, 

2) Adam Pawlak - Członek Komisji, 

3) Barbara Gembel - Członek Komisji, 

4) Anna Kubica - Członek Komisji, 

5) Lidia Pawska - Członek Komisji. 

2. Komisja pracuje w składzie przynajmniej trzy osobowym. 

§ 2 . 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie wizj i lokalnej w terenie, oszacowanie strat i szkód powstałych 
w budynkach mieszkalnych i innych nierolniczych, szczegółowy opis zniszczeń i sporządzenie protokołu. 

§ 3 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 sierpnia 2017 r. 

Id : A714BAE3-82A8-42FE-9A55-83E24F759B77. Podpisany Strona 1 


